
 
 
 

               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ НА 

ОВЛАСТУВАЊЕ  
НА ГРАДОНАЧАЛНИК НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

 
 

1. Одлуката за давање на овластување на 

Градоначалник на Општина Прилеп, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
  Број 08 – 2324/1                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                                     на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                                     Илија Јованоски 

 
Врз основа на Планот за одржување на 

наставата во Основните и средните училишта во 
учебната 2020/2021 година од Влада на 
Република Северна Македнонија(Службен 
Весник на РСМ бр.212/2020 година) и член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот 
на Општина Прилеп на седницата одржана на 
22.09.2020 година, донесе: 

О Д Л У К А  
за давање на Овластување на Градоначалник на 

Општина Прилеп 
 

член 1 
Со оваа одлука се овластува 

Градоначалникот на Општина Прилеп, да побара 
настава со физичко присуство до Комисијата за 
разгледување на барања од Основачот односно 
Советот на Општина Прилеп, формарана од 
Владата на Република Северна Македонија, за 
одржување на настава со физичко присуство на 
учениците во основните и средните училишта 
кои се под надлежност на Општина 
Прилеп,секаде каде што се исполнети условите 
од здравствените протоколи, согласно Планот за 
одржување на наставата во основните и 
средните училишта  во учебната 2020/2021 
година донесен од Влада на Република Северна 
Македнонија (Службен Весник на РСМ 
бр.212/2020 година). 
 

член 2 
Одлуката да се достави до 

Министерство за образование и наука, 
Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, од денот на 

објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 
Прилеп’’. 
  
Број 09-2322/2                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ        
22.09.2020 година                         на Совет на Општина Прилеп         
П р и л е п                                                   Еленче Ташкоска 

 
 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  

НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на Општина 

Прилеп – Излегува по потреба 

22 Септември 2020 година 

Службен гласник број 12 

Овој примерок чини 50 ден. 

Годишна претплата 2.000 ден. 

Жиро с-ка при Комерцијална 

банка – Филијала Прилеп 

300020000208779 

ЕДБ 4021996117695 

Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, 

 емаил:prilep@prilep.gov.mk 

 

http://www.prilep.gov.mk/
mailto:prilep@prilep.gov.mk
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА РАСХОДОВАЊЕ 
НА ЕЛЕКТРОНСКИ ОТПАД НА ООУ ,,ГОЦЕ 

ДЕЛЧЕВ’’-ПРИЛЕП 
 
 
1.Одлуката за давање согласност на Одлуката за 
расходовање на електронски отпад на ООУ 
,,Гоце Делчев’’-Прилеп, се објавува во “Службен 
гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08 – 2324/2                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                            на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                            Илија Јованоски 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), член 42 став 3 од 
Законот за користење и располагање со ствари 
во државна сопственост ("Службен весник на 
РМ" бр.78/15, 106/15 и 153/15) и член 26 став 1 
точка 46 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 
6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата, одржана на ден 
22.09.2020 година, донесе:  
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлуката за 

расходовање на електронски отпад на ООУ 
,,Гоце Делчев’’-Прилеп 

 
член 1 

Се дава согласност на Одлуката за 
расходовање на електронски отпад на ООУ 
,,Гоце Делчев’’-Прилеп број 02-238/1 од 
10.09.2020 година. 
 

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ ,,Гоце 

Делчев’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата 
на Општина Прилеп.  

 
член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’.  
 

   Брoj 09-2322/3                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.09.2020 година                     на Совет на Општина Прилеп 
     П р и л е п                                             Еленче Ташкоска 
 

 
 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ 
ЗА РАБОТА НА  ООУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”- ПРИЛЕП, 

ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 
 

 
1.Одлуката за усвојување на Годишниот 
Извештај за работа на  ООУ “Гоце Делчев”- 
Прилеп, за учебната 2019/2020 година, се 
објавува во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 

 
Број 08 – 2324/3                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

22.09.2020 година                               на Општина Прилеп 
П р и л е п                                            Илија Јованоски 

 
 

Врз основа на член 49 став 7 од Законот 
за основното образование (“Службен весник на 
РМ” бр. 161/2019), член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 
32 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 
гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 
и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 22.09.2020 година, 
донесе: 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишниот Извештај за работа 

на ООУ “Гоце Делчев”-Прилеп, 
 за учебната 2019/2020 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишниот 
Извештај за работа на ООУ “Гоце Делчев”- 
Прилеп, за учебната 2019/2020 година. 
                                                                              

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ “Гоце Делчев”-
Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 
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член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 
на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
   Број  09-2322/4                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.09.2020 година                         на Совет на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                              Еленче Ташкоска 
        

 
                       Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ 
“ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 
2020/2021 ГОДИНА 

 
 
1.Одлуката за усвојување на Годишна Програма 
за работа на ООУ “Гоце Делчев”- Прилеп, за 
учебната 2020/2021 година, се објавува во 
“Службен гласник на Општина Прилеп”. 
 
  Број 08 – 2324/4                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
 22.09.2020 година                                    на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                  Илија Јованоски 
 

 
Врз основа на член 49 став 7 од Законот 

за основното образование (“Службен весник на 
РМ” бр. 161/2019), член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 
30 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 
гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 
и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 22.09.2020 година, 
донесе: 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишна Програма за работа 

на ООУ “Гоце Делчев”-Прилеп, за учебната 
2020/2021 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишната 
Програма за работа на ООУ “Гоце Делчев”-
Прилеп, за учебната 2020/2021 година.                                                                                       

 
 
 

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ “Гоце 

Делчев”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 

 
Број  09-2322/5                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.09.2020 година                      на Совет на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                             Еленче Ташкоска 
        

 
              Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 

НА ГОДИШНИОТ 
ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ООУ „КИРЕ 

ГАВРИЛОСКИ-ЈАНЕ“- ПРИЛЕП, 
ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

 
1.Одлуката за усвојување на Годишниот 
Извештај за работа на ООУ „Кире Гаврилоски-
Јане“- Прилеп, за учебната 2019/2020 година, се 
објавува во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 

 
Број 08 – 2324/5                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                             на Општина Прилеп 
П р и л е п                                               Илија Јованоски 
 

Врз основа на член 49 став 7 од Законот 
за основното образование (“Службен весник на 
РМ” бр. 161/2019), член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 
32 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 
гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 
и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 22.09.2020 година, 
донесе: 
  

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишниот Извештај за работа 

на ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“- Прилеп, за 
учебната 2019/2020 година 
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член 1 
Со оваа одлука се усвојува Годишниот 

Извештај за работа на ООУ „Кире Гаврилоски-
Јане“-Прилеп, за учебната 2019/2020 година. 
                                                                                                          

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ „Кире 

Гаврилоски-Јане“-Прилеп, Градоначалникот и 
архивата на Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 

 
 Број  09-2322/6                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.09.2020 година                        на Совет на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                              Еленче Ташкоска 

 
              
 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 

НА ГОДИШНА ПРОГРАМА 
ЗА РАБОТА НА ООУ „КИРЕ ГАВРИЛОСКИ-ЈАНЕ“- 

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 
2020/2021 ГОДИНА 

 
1.Одлуката за усвојување на Годишна Програма 
за работа на ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“- 
Прилеп, за учебната 2020/2021 година, се 
објавува во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 
 
 Број 08 – 2324/6                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                               на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                             Илија Јованоски 
 
 

Врз основа на член 49 став 7 од Законот 
за основното образование (“Службен весник на 
РМ” бр. 161/2019), член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 
30 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 
гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 
и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 22.09.2020 година, 
донесе 

                    
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишна Програма за работа 

на ООУ “Кире Гаврилоски-Јане”- Прилеп, 
за учебната 2020/2021 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишната 
Програма за работа на ООУ “Кире Гаврилоски-
Јане”- Прилеп, за учебната 2020/2021 година. 
                                                                                             

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ “Кире 

Гаврилоски-Јане“-Прилеп, Градоначалникот и 
архивата на Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 

  
    Број  09-2322/7                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                        на Совет на Општина Прилеп       
        П р и л е п                                               Еленче Ташкоска 
        

              Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ООУ 

„БЛАЖЕ КОНЕСКИ“- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 
2019/2020 ГОДИНА 

 
1.Одлуката за усвојување на Годишниот 
Извештај за работа на ООУ „Блаже Конески“-
Прилеп, за учебната 2019/2020 година, се 
објавува во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 

 
   Број 08 – 2324/7                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
   22.09.2020 година                             на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                               Илија Јованоски 
 

Врз основа на член 49 став 7 од Законот 
за основното образование (“Службен весник на 
РМ” бр. 161/2019), член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 
32 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 
гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 
и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 22.09.2020 година, 
донесе: 
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О Д Л У К А  
за усвојување на Годишниот Извештај за работа 

на ООУ “Блаже Конески”- Прилеп, 
 за учебната 2019/2020 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишниот 
Извештај за работа на ООУ “Блаже Конески”- 
Прилеп, за учебната 2019/2020 година. 
                                                                                                   

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ “Блаже 

Конески”-Прилеп, Градоначалникот и архивата 
на Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
   Број  09-2322/8                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ    
22.09.2020 година                       на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                           Еленче Ташкоска 

 
              Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 

НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ 
“БЛАЖЕ КОНЕСКИ”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 

2020/2021 ГОДИНА 
 
 
1. Одлуката за усвојување на Годишна Програма 
за работа на ООУ “Блаже Конески”- Прилеп, за 
учебната 2020/2021 година, се објавува во 
“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
   Број 08 – 2324/8                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
   22.09.2020 година                        на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                       Илија Јованоски 

 
Врз основа на член 49 став 7 од Законот 

за основното образование (“Службен весник на 
РМ” бр. 161/2019), член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 
30 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 
гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 
и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 22.09.2020 година, 
донесе 

                    О Д Л У К А  
за усвојување на Годишна Програма за работа 

на ООУ “Блаже Конески”- Прилеп, 
 за учебната 2020/2021 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишната 
Програма за работа на ООУ “Блаже Конески”- 
Прилеп, за учебната 2020/2021 година. 
                                                                                             

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ “Блаже 

Конески”- Прилеп, Градоначалникот и архивата 
на Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 

  
    Број  09-2322/9                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                        на Совет на Општина Прилеп       
        П р и л е п                                               Еленче Ташкоска 
        
 

               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ООУ 

“ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 
2019/2020 ГОДИНА 

 
1.Одлуката за усвојување на Годишниот 
Извештај за работа на ООУ “Добре Јованоски”- 
Прилеп, за учебната 2019/2020 година, се 
објавува во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 
 
     Број 08 – 2324/9                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

22.09.2020 година                            на Општина Прилеп 
 П р и л е п                                             Илија Јованоски 

 
Врз основа на член 49 став 7 од Законот 

за основното образование (“Службен весник на 
РМ” бр. 161/2019), член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 
32 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 
гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 
и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 22.09.2020 година, 
донесе: 
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О Д Л У К А  
за усвојување на Годишниот Извештај за работа 

на ООУ “Добре Јованоски”- Прилеп, 
 за учебната 2019/2020 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај 
за работа на ООУ “Добре Јованоски”- Прилеп, за 
учебната 2019/2020 година. 
                                                                                                                   

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ “Добре 
Јованоски”- Прилеп, Градоначалникот и 
архивата на Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 
на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 

 
   Број 09-2322/10                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                     на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                         Еленче Ташкоска 
        

   
             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 

НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ 
“ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 

2020/2021 ГОДИНА 
 

1.Одлуката за усвојување на Годишна Програма 

за работа на ООУ “Добре Јованоски”- Прилеп, за 

учебната 2020/2021 година, се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

   Број 08 – 2324/10                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
  22.09.2020 година                          на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                          Илија Јованоски 
 

Врз основа на член 49 став 7 од Законот 
за основното образование (“Службен весник на 
РМ” бр. 161/2019), член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 
30 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 
гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 
и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 22.09.2020 година, 
донесе: 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишна Програма за работа 

на ООУ “Добре Јованоски”- Прилеп, 
 за учебната 2020/2021 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма 
за работа на ООУ “Добре Јованоски”- Прилеп, за 
учебната 2020/2021 година. 
                                                                                                       

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ “Добре 
Јованоски”- Прилеп, Градоначалникот и 
архивата на Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 
на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 

 
  Број  09-2322/11                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.09.2020 година                    на Совет на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                         Еленче Ташкоска 

 
                Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 

НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ 
ЗА РАБОТА НА ООУ „КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“-
ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

 
1.Одлуката за усвојување на Годишниот 
Извештај за работа на ООУ „Климент Охридски“-
Прилеп, за учебната 2019/2020 година, се 
објавува во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 

 
    Број 08 – 2324/11                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
  22.09.2020 година                                 на Општина Прилеп 
     П р и л е п                                                 Илија Јованоски 
  
  

 Врз основа на член 49 став 7 од Законот 
за основното образование (“Службен весник на 
РМ” бр. 161/2019), член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 
32 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 
гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 
и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 22.09.2020 година, 
донесе: 
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О Д Л У К А  
за усвојување на Годишниот Извештај за работа 

на ООУ „Климент Охридски“-Прилеп, за 
учебната 2019/2020 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишниот 
Извештај за работа на ООУ „Климент Охридски“-
Прилеп, за учебната 2019/2020 година. 

                                                                               
член 2 

Одлуката да се достави до ООУ 
„Климент Охридски“-Прилеп, Градоначалникот 
и архивата на Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
  Број  09-2322/12                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.09.2020 година                    на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                        Еленче Ташкоска 

           
 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 

НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ 
„КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 

2020/2021 ГОДИНА 
 
1.Одлуката за усвојување на Годишна Програма 
за работа на ООУ „Климент Охридски“-Прилеп, 
за учебната 2020/2021 година, се објавува во 
“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
     Број 08 – 2324/12                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
   22.09.2020 година                                на Општина Прилеп 
       П р и л е п                                              Илија Јованоски 

 
 
Врз основа на член 49 став 7 од Законот 

за основното образование (“Службен весник на 
РМ” бр. 161/2019), член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 
30 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 
гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 
и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 22.09.2020 година, 
донесе 

 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишна Програма за работа 

на ООУ „Климент Охридски“-Прилеп,  
за учебната 2020/2021 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишната 
Програма за работа на ООУ „Климент 
Охридски“-Прилеп, за учебната 2020/2021 
година. 

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ 

„Климент Охридски“-Прилеп, Градоначалникот 
и архивата на Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 

 
   Број  09-2322/13                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                    на Совет на Општина Прилеп       
        П р и л е п                                        Еленче Ташкоска 
        
 

                 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 

НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ 
ЗА РАБОТА НА ООУ “РАМПО ЛЕВКАТА”- 

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 
 
1.Одлуката за усвојување на Годишниот 
Извештај за работа на ООУ “Рампо Левката”- 
Прилеп, за учебната 2019/2020 година, се 
објавува во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 

 
   Број 08 – 2324/13                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
  22.09.2020 година                                   на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                                     Илија Јованоски 

 
Врз основа на член 49 став 7 од Законот 

за основното образование (“Службен весник на 
РМ” бр. 161/2019), член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 
32 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 
гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 
и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 22.09.2020 година, 
донесе: 
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О Д Л У К А  
за усвојување на Годишниот Извештај за работа 

на ООУ “Рампо Левката”- Прилеп, 
 за учебната 2019/2020 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишниот 
Извештај за работа на ООУ “Рампо Левката”- 
Прилеп, за учебната 2019/2020 година. 
                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ “Рампо 

Левката”- Прилеп, Градоначалникот и архивата 
на Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 

 
  Број  09-2322/14                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                      на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                           Еленче Ташкоска 
        

 
  Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА 
ЗА РАБОТА НА ООУ “РАМПО ЛЕВКАТА”- 

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 
ГОДИНА 

 
1.Одлуката за усвојување на Годишна Програма 
за работа на ООУ “Рампо Левката”- Прилеп, за 
учебната 2020/2021 година, се објавува во 
“Службен гласник на Општина Прилеп”. 
 
   Број 08 – 2324/14                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
  22.09.2020 година                                 на Општина Прилеп 
       П р и л е п                                               Илија Јованоски 
 

Врз основа на член 49 став 7 од Законот 
за основното образование (“Службен весник на 
РМ” бр. 161/2019), член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 
30 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 
гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 
и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 22.09.2020 година, 
донесе: 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишна Програма за работа 
на ООУ “Рампо Левката”- Прилеп, за учебната 

2020/2021 година 
 

член 1 
Со оваа одлука се усвојува Годишната 

Програма за работа на ООУ “Рампо Левката”- 
Прилеп, за учебната 2020/2021 година. 
                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ “Рампо 

Левката”- Прилеп, Градоначалникот и архивата 
на Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
  Број  09-2322/15                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                     на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                          Еленче Ташкоска 

        
 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА  ООУ 

“КОЧО РАЦИН”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 
2019/2020 ГОДИНА 

 
1.Одлуката за усвојување на Годишниот 
Извештај за работа на  ООУ “Кочо Рацин”- 
Прилеп, за учебната 2019/2020 година, се 
објавува во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 
 
    Број 08 – 2324/15                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
 22.09.2020 година                               на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                              Илија Јованоски 

 
 Врз основа на член 49 став 7 од Законот 
за основното образование (“Службен весник на 
РМ” бр. 161/2019), член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 
32 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 
гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 
и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 22.09.2020 година, 
донесе: 
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О Д Л У К А  
за усвојување на Годишниот Извештај за работа 

на ООУ “Кочо Рацин”-Прилеп, 
 за учебната 2019/2020 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишниот 
Извештај за работа на ООУ “Кочо Рацин”- 
Прилеп, за учебната 2019/2020 година. 
                                                                               

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ “Кочо 

Рацин”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 

 
     Број  09-2322/16                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
    22.09.2020 година                     на Совет на Општина Прилеп       
           П р и л е п                                         Еленче Ташкоска 
        

 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 

НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ 
“КОЧО РАЦИН”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 

2020/2021 ГОДИНА 
 
1.Одлуката за усвојување на Годишна Програма 
за работа на ООУ “Кочо Рацин”- Прилеп, за 
учебната 2020/2021 година, се објавува во 
“Службен гласник на Општина Прилеп”. 
 
Број 08 – 2324/16                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                          на Општина Прилеп 
  П р и л е п                                          Илија Јованоски 

 

Врз основа на член 49 став 7 од Законот 
за основното образование (“Службен весник на 
РМ” бр. 161/2019), член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 
30 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 
гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 
и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 22.09.2020 година, 
донесе: 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишна Програма за работа 

на ООУ “Кочо Рацин”- Прилеп, за учебната 
2020/2021 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма 
за работа на ООУ “Кочо Рацин”- Прилеп, за 
учебната 2020/2021 година. 
                                                                            

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ “Кочо Рацин”-
Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 
на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 

 
    Број  09-2322/17                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.09.2020 година                        на Совет на Општина Прилеп                                                                                                   

П р и л е п                                              Еленче Ташкоска 
        
 

 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ООУ 
“КИРИЛ И МЕТОДИЈ”С.КАНАТЛАРЦИ- ПРИЛЕП, 

ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 
 
1.Одлуката за усвојување на Годишниот 
Извештај за работа на ООУ “Кирил и 
Методиј”с.Канатларци- Прилеп, за учебната 
2019/2020 година, се објавува во “Службен 
гласник на Општина Прилеп”. 

 
  Број 08 – 2324/17                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                                   на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                Илија Јованоски 
 

Врз основа на член 49 став 7 од Законот 
за основното образование (“Службен весник на 
РМ” бр. 161/2019), член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 
32 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 
гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 
и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 22.09.2020 година, 
донесе: 
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О Д Л У К А  
за усвојување на Годишниот Извештај за работа 
на ООУ “Кирил и Методиј”с.Канатларци-Прилеп, 

за учебната 2019/2020 година 
 

член 1 
Со оваа одлука се усвојува Годишниот 

Извештај за работа на ООУ “Кирил и 
Методиј”с.Канатларци-Прилеп, за учебната 
2019/2020 година. 
                                                                            

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ “Кирил 

и Методиј”с.Канатларци-Прилеп, 
Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
 Број  09-2322/18                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ   
22.09.2020 година                         на Совет на Општина Прилеп       
        П р и л е п                                              Еленче Ташкоска 
        

                  Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 

НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ 
“КИРИЛ И МЕТОДИЈ”С.КАНАТЛАРЦИ- ПРИЛЕП, 

ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 
 
1.Одлуката за усвојување на Годишна Програма 
за работа на ООУ “Кирил и 
Методиј”с.Канатларци- Прилеп, за учебната 
2020/2021 година, се објавува во “Службен 
гласник на Општина Прилеп”. 
 
      Број 08 – 2324/18                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
    22.09.2020 година                                на Општина Прилеп 
        П р и л е п                                              Илија Јованоски 

 

Врз основа на член 49 став 7 од Законот 
за основното образование (“Службен весник на 
РМ” бр. 161/2019), член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 
30 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 
гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 
и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 22.09.2020 година, 
донесе: 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишна Програма за работа 

на ООУ “Кирил и Методиј”с.Канатларци- 
Прилеп, за учебната 2020/2021 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишната 
Програма за работа на ООУ “Кирил и 
Методиј”с.Канатларци- Прилеп, за учебната 
2020/2021 година.                                

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ “Кирил 

и Методиј”с.Канатларци- Прилеп, 
Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
 Број  09-2322/19                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.09.2020 година                      на Совет на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                           Еленче Ташкоска 

 
 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА  ООУ 
„КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ“ С.ТОПОЛЧАНИ-ПРИЛЕП, 

ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 
 
1.Одлуката за усвојување на Годишниот 
Извештај за работа на  ООУ „Круме Волнароски“ 
с.Тополчани-Прилеп, за учебната 2019/2020 
година, се објавува во “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 
 
    Број 08 – 2324/19                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
    22.09.2020 година                              на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                Илија Јованоски 
 

 
Врз основа на член 49 став 7 од Законот 

за основното образование (“Службен весник на 
РМ” бр. 161/2019), член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 
32 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 
гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 
и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 22.09.2020 година, 
донесе: 
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О Д Л У К А  
за усвојување на Годишниот Извештај за работа 

на ООУ „Круме Волнароски“ с.Тополчани-
Прилеп, за учебната 2019/2020 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишниот 
Извештај за работа на ООУ „Круме Волнароски“ 
с.Тополчани-Прилеп, за учебната 2019/2020 
година.                                                                       

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ „Круме 

Волнароски“ с.Тополчани-Прилеп, 
Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
   Број  09-2322/20                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                     на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                          Еленче Ташкоска 
        

 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 

НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ 
„КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ“С.ТОПОЛЧАНИ-ПРИЛЕП, 

ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 
 
1.Одлуката за усвојување на Годишна Програма 
за работа на ООУ „Круме 
Волнароски“с.Тополчани-Прилеп, за учебната 
2020/2021 година, се објавува во “Службен 
гласник на Општина Прилеп”. 

 
     Број 08 – 2324/20                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
    22.09.2020 година                               на Општина Прилеп 
         П р и л е п                                             Илија Јованоски 
 

 
Врз основа на член 49 став 7 од Законот 

за основното образование (“Службен весник на 
РМ” бр. 161/2019), член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 
30 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 
гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 
и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 22.09.2020 година, 
донесе: 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишна Програма за работа 

на ООУ „Круме Волнароски“с.Тополчани-
Прилеп, за учебната 2020/2021 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишната 
Програма за работа на ООУ „Круме 
Волнароски“с.Тополчани-Прилеп, за учебната 
2020/2021 година. 
                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ „Круме 

Волнароски“с.Тополчани-Прилеп, 
Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
 Број  09-2322/21                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                       на Совет на Општина Прилеп       
        П р и л е п                                         Еленче Ташкоска 
 

 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА  ООУ 
„СТРАШО ПИНЏУР“-С.МАЛО КОЊАРИ-ПРИЛЕП, 

ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 
 
1.Одлуката за усвојување на Годишниот 
Извештај за работа на  ООУ „Страшо Пинџур“-
с.Мало Коњари-Прилеп, за учебната 2019/2020 
година, се објавува во “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 
 
    Број 08 – 2324/21                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
   22.09.2020 година                              на Општина Прилеп 
        П р и л е п                                           Илија Јованоски 
 

Врз основа на член 49 став 7 од Законот 
за основното образование (“Службен весник на 
РМ” бр. 161/2019), член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 
32 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 
гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 
и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 22.09.2020 година, 
донесе: 
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О Д Л У К А  
за усвојување на Годишниот Извештај за работа 

на ООУ „Страшо Пинџур“-с.Мало Коњари-
Прилеп, за учебната 2019/2020 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишниот 
Извештај за работа на ООУ „Страшо Пинџур“-
с.Мало Коњари-Прилеп, за учебната 2019/2020 
година.                                       

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ „Страшо 

Пинџур“-с.Мало Коњари-Прилеп, 
Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
 
    Број 09-2322/22                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   22.09.2020 година                   на Совет на Општина Прилеп       
          П р и л е п                                 Еленче Ташкоска 
        

 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 

НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ 
„СТРАШО ПИНЏУР“-С.МАЛО КОЊАРИ-ПРИЛЕП, 

ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 
 
1.Одлуката за усвојување на Годишна Програма 
за работа на ООУ „Страшо Пинџур“-с.Мало 
Коњари-Прилеп, за учебната 2020/2021 година, 
се објавува во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 
 
    Број 08 – 2324/22                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
   22.09.2020 година                             на Општина Прилеп 
        П р и л е п                                           Илија Јованоски 

 
Врз основа на член 49 став 7 од Законот 

за основното образование (“Службен весник на 
РМ” бр. 161/2019), член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 
30 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 
гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 
и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 22.09.2020 година, 
донесе: 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишна Програма за работа 

на ООУ „Страшо Пинџур“-с.Мало Коњари-
Прилеп, за учебната 2020/2021 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишната 
Програма за работа на ООУ „Страшо Пинџур“-
с.Мало Коњари-Прилеп, за учебната 2020/2021 
година. 
                                        член 2 

Одлуката да се достави до ООУ „Страшо 
Пинџур“-с.Мало Коњари-Прилеп, 
Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 

 
Број  09-2322/23                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.09.2020 година                    на Совет на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                         Еленче Ташкоска 
        

 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 
РАБОТА НА ООМУ “ОРДАН МИХАЈЛОСКИ - 
ОЦКА”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 

ГОДИНА 
 

1.Одлуката за усвојување на Годишниот 
Извештај за работа на ООМУ “Ордан 
Михајлоски - Оцка”- Прилеп, за учебната 
2019/2020 година, се објавува во “Службен 
гласник на Општина Прилеп”. 
 
   Број 08 – 2324/23                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
 22.09.2020 година                                 на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                   Илија Јованоски 
 

Врз основа на член 49 став 7 од Законот 
за основното образование (“Службен весник на 
РМ” бр. 161/2019), член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 
32 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 
гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 
и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 22.09.2020 година, 
донесе: 
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О Д Л У К А  
за усвојување на Годишниот Извештај за работа 
на ООМУ “Ордан Михајлоски - Оцка”- Прилеп, 

за учебната 2019/2020 година 
 

член 1 
Со оваа одлука се усвојува Годишниот 

Извештај за работа на ООМУ “Ордан Михајлоски 
- Оцка”- Прилеп, за учебната 2019/2020 година. 
 

член 2 
Одлуката да се достави до ООМУ 

“Ордан Михајлоски - Оцка”- Прилеп, 
Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
Број  09-2322/24                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.09.2020 година                на Совет на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                     Еленче Ташкоска 
        

 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООМУ 

“ОРДАН МИХАЈЛОСКИ - ОЦКА”- ПРИЛЕП, ЗА 
УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

 
 
1.Одлуката за усвојување на Годишна Програма 
за работа на ООМУ “Ордан Михајлоски - Оцка”- 
Прилеп, за учебната 2020/2021 година, се 
објавува во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 
   
  Број 08 – 2324/24                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                                    на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                                    Илија Јованоски 
 

Врз основа на член 49 став 7 од Законот 
за основното образование (“Службен весник на 
РМ” бр. 161/2019), член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 
30 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 
гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 
и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 22.09.2020 година, 
донесе: 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишна Програма за работа 
на ООМУ “Ордан Михајлоски - Оцка”- Прилеп, 

за учебната 2020/2021 година 
 

член 1 
Со оваа одлука се усвојува Годишната 

Програма за работа на ООМУ “Ордан 
Михајлоски - Оцка”- Прилеп, за учебната 
2020/2021 година.                                                

член 2 
Одлуката да се достави до ООМУ 

“Ордан Михајлоски-Оцка”-Прилеп, 
Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
    Број  09-2322/25                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.09.2020 година                      на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                          Еленче Ташкоска 
        

 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 
РАБОТА НА СОУ ГИМНАЗИЈА  “МИРЧЕ АЦЕВ”- 

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 
 
 
1.Одлуката за усвојување на Годишниот 
Извештај за работа на СОУ Гимназија  “Мирче 
Ацев”- Прилеп, за учебната 2019/2020 година, 
се објавува во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 
 

Број 08 – 2324/25                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                                    на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                                    Илија Јованоски 

 

Врз основа на член 29 став 6 од Законот 
за средното образование („Службен весник на 
Република Македонија” 44/1995; 16/1996; 
24/1996; 34/1996; 35/1997; 82/1999; 41/2001; 
29/2002; 52/2002; 40/2003; 42/2003; 78/2003; 
67/2004; 30/2005; 51/2005; 55/2005; 113/2005; 
3/2006; 35/2006; 71/2006; 30/2007; 49/2007; 
81/2008; 92/2008; 98/2008; 142/2008; 88/2009; 
33/2010; 116/2010; 156/2010; 18/2011; 51/2011; 
6/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 
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135/2014; 10/2015; 98/2015; 145/2015; 30/2016; 
127/2016; 67/2017; 64/2018), член 36 став 1 
точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 
став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 22.09.2020 
година, донесе: 
 

О Д Л У К А  
 за усвојување на Годишниот Извештај за работа 

на СОУ Гимназија “Мирче Ацев”- Прилеп, за 
учебната 2019/2020 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува на 
Годишниот Извештај за работа на СОУ Гимназија  
“Мирче Ацев”- Прилеп, за учебната 2019/2020 
година.                                        

член 2 
Одлуката да се достави до СОУ 

Гимназија “Мирче Ацев”-Прилеп, 
Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 

 
   Број  09-2322/26                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.09.2020 година                      на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                          Еленче Ташкоска 

 
               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 

НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 
РАБОТА НА СОУ ГИМНАЗИЈА  “МИРЧЕ АЦЕВ”- 

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 
  

Одлуката за усвојување на Годишна Програма за 
работа на СОУ Гимназија  “Мирче Ацев”- 
Прилеп, за учебната 2020/2021 година, се 
објавува во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 

 
 Број 08 – 2324/26                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                                    на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                                    Илија Јованоски 
 
 

  Врз основа на член 29 став 6 од Законот 
за средното образование („Службен весник на 
Република Македонија” 44/1995; 16/1996; 
24/1996; 34/1996; 35/1997; 82/1999; 41/2001; 
29/2002; 52/2002; 40/2003; 42/2003; 78/2003; 
67/2004; 30/2005; 51/2005; 55/2005; 113/2005; 
3/2006; 35/2006; 71/2006; 30/2007; 49/2007; 
81/2008; 92/2008; 98/2008; 142/2008; 88/2009; 
33/2010; 116/2010; 156/2010; 18/2011; 51/2011; 
6/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 
135/2014; 10/2015; 98/2015; 145/2015; 30/2016; 
127/2016; 67/2017; 64/2018), член 36 став 1 
точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 
став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 22.09.2020 
година, донесе: 

О Д Л У К А  
 за усвојување на Годишна Програма за работа 

на СОУ Гимназија “Мирче Ацев”- Прилеп, за 
учебната 2020/2021 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишната 
Програма за работа на СОУ Гимназија “Мирче 
Ацев”- Прилеп, за учебната 2020/2021 година. 
                                                                           

член 2 
Одлуката да се достави до СОУ 

Гимназија “Мирче Ацев”-Прилеп, 
Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 

 
   Број  09-2322/27                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.09.2020 година                      на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                          Еленче Ташкоска 

 
  Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 
РАБОТА НА СОУ „РИСТЕ РИСТЕСКИ РИЧКО“- 
ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 
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1.Одлуката за усвојување на Годишниот 
Извештај за работа на СОУ „Ристе Ристески 
Ричко“- Прилеп, за учебната 2019/2020 година, 
се објавува во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 

 
  Број 08 – 2324/27                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                                    на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                                    Илија Јованоски 
 

 
Врз основа на член 29 став 6 од Законот 

за средното образование („Службен весник на 
Република Македонија” 44/1995; 16/1996; 
24/1996; 34/1996; 35/1997; 82/1999; 41/2001; 
29/2002; 52/2002; 40/2003; 42/2003; 78/2003; 
67/2004; 30/2005; 51/2005; 55/2005; 113/2005; 
3/2006; 35/2006; 71/2006; 30/2007; 49/2007; 
81/2008; 92/2008; 98/2008; 142/2008; 88/2009; 
33/2010; 116/2010; 156/2010; 18/2011; 51/2011; 
6/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 
135/2014; 10/2015; 98/2015; 145/2015; 30/2016; 
127/2016; 67/2017; 64/2018), член 36 став 1 
точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 
став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 22.09.2020 
година, донесе: 
 

О Д Л У К А  
 за усвојување на Годишниот Извештај за работа 

на СОУ „Ристе Ристески Ричко“- Прилеп, за 
учебната 2019/2020 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува на Годишниот 
Извештај за работа на СОУ „Ристе Ристески 
Ричко“-Прилеп, за учебната 2019/2020 година. 
                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до СОУ „Ристе Ристески 
Ричко“-Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
 
   Број  09-2322/28                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.09.2020 година                      на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                          Еленче Ташкоска 

 
        

 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 

НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 
РАБОТА НА СОУ „РИСТЕ РИСТЕСКИ РИЧКО“- 

ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 
ГОДИНА 

 
1.Одлуката за усвојување на Годишна Програма 
за работа на СОУ „Ристе Ристески Ричко“- 
Прилеп, за учебната 2020/2021 година, се 
објавува во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 
 
 Број 08 – 2324/28                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                                    на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                                    Илија Јованоски 

 
 
 Врз основа на член 29 став 6 од Законот 
за средното образование („Службен весник на 
Република Македонија” 44/1995; 16/1996; 
24/1996; 34/1996; 35/1997; 82/1999; 41/2001; 
29/2002; 52/2002; 40/2003; 42/2003; 78/2003; 
67/2004; 30/2005; 51/2005; 55/2005; 113/2005; 
3/2006; 35/2006; 71/2006; 30/2007; 49/2007; 
81/2008; 92/2008; 98/2008; 142/2008; 88/2009; 
33/2010; 116/2010; 156/2010; 18/2011; 51/2011; 
6/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 
135/2014; 10/2015; 98/2015; 145/2015; 30/2016; 
127/2016; 67/2017; 64/2018), член 36 став 1 
точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 
став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 22.09.2020 
година, донесе: 
 

О Д Л У К А  
 за усвојување на Годишна Програма за работа 

на СОУ „Ристе Ристески Ричко“- Прилеп, за 
учебната 2020/2021 година 

 
 

член 1 
Со оваа одлука се усвојува Годишната 

Програма за работа на СОУ „Ристе Ристески 
Ричко“-Прилеп, за учебната 2020/2021 година.                                                                                     
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член 2 
Одлуката да се достави до СОУ „Ристе 

Ристески Ричко“-Прилеп, Градоначалникот и 
архивата на Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
    Број  09-2322/29                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                      на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                          Еленче Ташкоска 

 

 
 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА СОУ 
“ОРДЕ ЧОПЕЛА”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 
2019/2020 ГОДИНА 
 
1.Одлуката за усвојување на Годишниот 
Извештај за работа на СОУ “Орде Чопела”- 
Прилеп, за учебната 2019/2020 година, се 
објавува во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 
 
Број 08 – 2324/29                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                                    на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                                    Илија Јованоски 

 
Врз основа на член 29 став 6 од Законот 

за средното образование („Службен весник на 
Република Македонија” 44/1995; 16/1996; 
24/1996; 34/1996; 35/1997; 82/1999; 41/2001; 
29/2002; 52/2002; 40/2003; 42/2003; 78/2003; 
67/2004; 30/2005; 51/2005; 55/2005; 113/2005; 
3/2006; 35/2006; 71/2006; 30/2007; 49/2007; 
81/2008; 92/2008; 98/2008; 142/2008; 88/2009; 
33/2010; 116/2010; 156/2010; 18/2011; 51/2011; 
6/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 
135/2014; 10/2015; 98/2015; 145/2015; 30/2016; 
127/2016; 67/2017; 64/2018), член 36 став 1 
точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 
став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 22.09.2020 
година, донесе: 

 

О Д Л У К А  
 за усвојување на Годишниот Извештај за работа 

на СОУ “Орде Чопела”- Прилеп, за учебната 
2019/2020 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува на 
Годишниот Извештај за работа на СОУ “Орде 
Чопела”- Прилеп, за учебната 2019/2020 година. 
                                                                                          

член 2 
Одлуката да се достави до СОУ “Орде 

Чопела”- Прилеп, Градоначалникот и архивата 
на Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 

 
  Број  09-2322/30                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                      на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                          Еленче Ташкоска 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 

НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА СОУ 
“ОРДЕ ЧОПЕЛА”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 

2020/2021 ГОДИНА 
 

1.Одлуката за усвојување на Годишна Програма 
за работа на СОУ “Орде Чопела”- Прилеп, за 
учебната 2020/2021 година, се објавува во 
“Службен гласник на Општина Прилеп”. 
 
  Број 08 – 2324/30                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                                    на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                                    Илија Јованоски 

 
Врз основа на член 29 став 6 од Законот 

за средното образование („Службен весник на 
Република Македонија” 44/1995; 16/1996; 
24/1996; 34/1996; 35/1997; 82/1999; 41/2001; 
29/2002; 52/2002; 40/2003; 42/2003; 78/2003; 
67/2004; 30/2005; 51/2005; 55/2005; 113/2005; 
3/2006; 35/2006; 71/2006; 30/2007; 49/2007; 
81/2008; 92/2008; 98/2008; 142/2008; 88/2009; 
33/2010; 116/2010; 156/2010; 18/2011; 51/2011; 
6/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 
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135/2014; 10/2015; 98/2015; 145/2015; 30/2016; 
127/2016; 67/2017; 64/2018), член 36 став 1 
точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 
став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 22.09.2020 
година, донесе: 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишна Програма за работа 

на СОУ “Орде Чопела”- Прилеп, за учебната 
2020/2021година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишната 
Програма за работа на СОУ “Орде Чопела”- 
Прилеп, за учебната 2020/2021 година. 

                                                                                                                    
член 2 

Одлуката да се достави до СОУ “Орде 
Чопела”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 

 
член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 

 
  Број  09-2322/31                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                      на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                          Еленче Ташкоска 
       

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА СОУ 

„ЃОРЧЕ ПЕТРОВ“- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 
2019/2020 ГОДИНА 

 
1.Одлуката за усвојување на Годишниот 
Извештај за работа на СОУ „Ѓорче Петров“- 
Прилеп, за учебната 2019/2020 година, се 
објавува во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 

 
Број 08 – 2324/31                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                                    на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                                    Илија Јованоски 

Врз основа на член 29 став 6 од Законот 
за средното образование („Службен весник на 
Република Македонија” 44/1995; 16/1996; 
24/1996; 34/1996; 35/1997; 82/1999; 41/2001; 
29/2002; 52/2002; 40/2003; 42/2003; 78/2003; 
67/2004; 30/2005; 51/2005; 55/2005; 113/2005; 
3/2006; 35/2006; 71/2006; 30/2007; 49/2007; 
81/2008; 92/2008; 98/2008; 142/2008; 88/2009; 
33/2010; 116/2010; 156/2010; 18/2011; 51/2011; 
6/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 
135/2014; 10/2015; 98/2015; 145/2015; 30/2016; 
127/2016; 67/2017; 64/2018), член 36 став 1 
точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 
став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 22.09.2020 
година, донесе: 
  

О Д Л У К А  
 за усвојување на Годишниот Извештај за работа 

на СОУ „Ѓорче Петров“-Прилеп, за учебната 
2019/2020 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува на 
Годишниот Извештај за работа на СОУ „Ѓорче 
Петров“-Прилеп, за учебната 2019/2020 година. 
                                                                           

член 2 
Одлуката да се достави до СОУ „Ѓорче 

Петров“-Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
 
   Број  09-2322/32                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                      на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                          Еленче Ташкоска 
        

 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 

НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА СОУ 
„ЃОРЧЕ ПЕТРОВ“- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 

2020/2021 ГОДИНА 
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1.Одлуката за усвојување на Годишна Програма 
за работа на СОУ „Ѓорче Петров“- Прилеп, за 
учебната 2020/2021 година, се објавува во 
“Службен гласник на Општина Прилеп”. 
 
 Број 08 – 2324/32                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                                    на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                                    Илија Јованоски 

 
Врз основа на член 29 став 6 од Законот 

за средното образование („Службен весник на 
Република Македонија” 44/1995; 16/1996; 
24/1996; 34/1996; 35/1997; 82/1999; 41/2001; 
29/2002; 52/2002; 40/2003; 42/2003; 78/2003; 
67/2004; 30/2005; 51/2005; 55/2005; 113/2005; 
3/2006; 35/2006; 71/2006; 30/2007; 49/2007; 
81/2008; 92/2008; 98/2008; 142/2008; 88/2009; 
33/2010; 116/2010; 156/2010; 18/2011; 51/2011; 
6/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 
135/2014; 10/2015; 98/2015; 145/2015; 30/2016; 
127/2016; 67/2017; 64/2018), член 36 став 1 
точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 
став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 22.09.2020 
година, донесе: 
 

О Д Л У К А  
 за усвојување на Годишна Програма за работа 

на СОУ „Ѓорче Петров“- Прилеп, за учебната 
2020/2021 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишната 
Програма за работа на СОУ „Ѓорче Петров“- 
Прилеп, за учебната 2020/2021 година. 
                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до СОУ „Ѓорче 

Петров“- Прилеп, Градоначалникот и архивата 
на Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
 
 
   Број  09-2322/33                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                      на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                          Еленче Ташкоска 

 

 
 
 

 

            Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 

НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА 
СОЕПТУ „КУЗМАН ЈОСИФОСКИ-ПИТУ“-ПРИЛЕП, 

ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 
 

1.Одлуката за усвојување на Годишниот 
Извештај за работа на СОЕПТУ „Кузман 
Јосифоски-Питу“-Прилеп, за учебната 2019/2020 
година, се објавува во “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 

 
Број 08 – 2324/33                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                                    на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                                    Илија Јованоски 
 

 
Врз основа на член 29 став 6 од Законот 

за средното образование („Службен весник на 
Република Македонија” 44/1995; 16/1996; 
24/1996; 34/1996; 35/1997; 82/1999; 41/2001; 
29/2002; 52/2002; 40/2003; 42/2003; 78/2003; 
67/2004; 30/2005; 51/2005; 55/2005; 113/2005; 
3/2006; 35/2006; 71/2006; 30/2007; 49/2007; 
81/2008; 92/2008; 98/2008; 142/2008; 88/2009; 
33/2010; 116/2010; 156/2010; 18/2011; 51/2011; 
6/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 
135/2014; 10/2015; 98/2015; 145/2015; 30/2016; 
127/2016; 67/2017; 64/2018), член 36 став 1 
точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 
став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 22.09.2020 
година, донесе: 
 

О Д Л У К А  
 за усвојување на Годишниот Извештај за работа 
на СОЕПТУ „Кузман Јосифоски-Питу“-Прилеп, за 

учебната 2019/2020 година 
 

член 1 
Со оваа одлука се усвојува на 

Годишниот Извештај за работа на СОЕПТУ 
„Кузман Јосифоски-Питу“-Прилеп, за учебната 
2019/2020 година. 
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член 2 
Одлуката да се достави до СОЕПТУ 

„Кузман Јосифоски-Питу“-Прилеп, 
Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 

 
   Број  09-2322/34                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                      на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                          Еленче Ташкоска 

 
 
              Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 

НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 
СОЕПТУ „КУЗМАН ЈОСИФОСКИ-ПИТУ“-ПРИЛЕП, 

ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 
 

 
1.Одлуката за усвојување на Годишна Програма 
за работа на СОЕПТУ „Кузман Јосифоски-Питу“-
Прилеп, за учебната 2020/2021 година, се 
објавува во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 
 
Број 08 – 2324/34                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                                    на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                                    Илија Јованоски 
 

 
Врз основа на член 29 став 6 од Законот 

за средното образование („Службен весник на 
Република Македонија” 44/1995; 16/1996; 
24/1996; 34/1996; 35/1997; 82/1999; 41/2001; 
29/2002; 52/2002; 40/2003; 42/2003; 78/2003; 
67/2004; 30/2005; 51/2005; 55/2005; 113/2005; 
3/2006; 35/2006; 71/2006; 30/2007; 49/2007; 
81/2008; 92/2008; 98/2008; 142/2008; 88/2009; 
33/2010; 116/2010; 156/2010; 18/2011; 51/2011; 
6/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 
135/2014; 10/2015; 98/2015; 145/2015; 30/2016; 
127/2016; 67/2017; 64/2018), член 36 став 1 
точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 
став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 22.09.2020 
година, донесе: 

 
О Д Л У К А 

за усвојување на Годишна Програма за работа 
на СОЕПТУ „Кузман Јосифоски-Питу“-Прилеп, за 

учебната 2020/2021 година 
 

член 1 
Со оваа одлука се усвојува Годишната 

Програма за работа на СОЕПТУ „Кузман 
Јосифоски-Питу“-Прилеп, за учебната 2020/2021 
година. 

                                                                                                
член 2 

Одлуката да се достави до СОЕПТУ 
„Кузман Јосифоски-Питу“-Прилеп, 
Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 

 
член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 

 
  Број  09-2322/35                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                      на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                          Еленче Ташкоска 

 
 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА 

ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2021 ГОДИНА, НА 
ЕЛС ОПШТИНА ПРИЛЕП 

 
 
1.Одлуката за давање согласност на Годишниот 
план за вработување во 2021 година, на ЕЛС 
Општина Прилеп, се објавува во “Службен 
гласник на Општина Прилеп”. 
 

 
 Број 08 – 2324/35                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                                    на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                                    Илија Јованоски 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 
алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во 
јавниот сектор ("Службен весник на РМ" 
бр.27/14, 199/14, 27/16,  35/2018, 198/18 и 
143/19) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005и 11/2008), Советот 
на Општина Прилеп на седницата, одржана на 
ден 22.09.2020 година, донесе: 
 

О  Д  Л  У  К  А 
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во 2021 година, 
на ЕЛС Општина Прилеп 

 
член 1 

Се дава согласност на Годишниот план 
за вработување во 2021 година, на ЕЛС Општина 
Прилеп, бр.01-2088/1 од 31.08.2020 година. 

 
член 2 

Одлуката да се достави до 
Градоначалникот, архивата на Општина Прилеп. 

 
член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 

 
 
  Број  09-2322/36                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                      на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                          Еленче Ташкоска 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ 
ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2021 ГОДИНА, НА 

ЈКП ,,КОМУНАЛЕЦ ’’-ПРИЛЕП 
 
1.Одлуката за давање согласност на Годишниот 
план за вработување во 2021 година, на ЈКП 
,,Комуналец ’’-Прилеп, се објавува во “Службен 
гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08 – 2324/36                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                                    на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                                    Илија Јованоски 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 
алинеа3 и став 2 од Законот за вработени во 
јавниот сектор ("Службен весник на РМ" 
бр.27/14, 199/14, 27/16) и член 26 став 1 точка 
46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 
4/2005и 11/2008), Советот на Општина Прилеп 
на седницата, одржана на ден 22.09.2020 
година, донесе: 

 
О  Д  Л  У  К  А 

за давање согласност на Годишниот план за 
вработување во 2021 година, на ЈКП 

,,Комуналец’’- Прилеп 
 

                           член 1 
Се дава согласност на Годишниот план 

за вработување во 2021 година, на ЈКП 
,,Комуналец’’Прилеп, бр.03-1437/1 од 
20.07.2020 година. 

член 2 
Одлуката да се достави до ЈКП 

,,Комуналец’’- Прилеп, Градоначалникот и 
архивата на Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
  Број  09-2322/37                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                      на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                          Еленче Ташкоска 

  
  Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА 

ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2021 ГОДИНА,НА ЈП ЗА ПУП 
ПРИЛЕП 

 
1.Одлуката за давање согласност на Годишниот 
план за вработување во 2021 година,на ЈП за 
ПУП Прилеп, се објавува во “Службен гласник 
на Општина Прилеп”. 
 
Број 08 – 2324/37                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                                    на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                                    Илија Јованоски 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 
алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во 
јавниот сектор ("Службен весник на РМ" 
бр.27/14, 199/14, 27/16,  35/2018, 198/18 и 
143/19) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005и 11/2008), Советот 
на Општина Прилеп на седницата, одржана на 
ден 22.09.2020 година, донесе: 

 
 О  Д  Л  У  К  А 

за давање согласност на Годишниот план за 
вработување во 2021 година, на ЈП за ПУП Прилеп 

 
член 1 

Се дава согласност на Годишниот план 
за вработување во 2021 година, на ЈП за ПУП 
Прилеп број 01-732/1 од 05.08.2020 година. 
 

член 2 
Одлуката да се достави до ЈП за ПУП 

Прилеп, Градоначалникот, архивата на Општина 
Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 

 
  Број  09-2322/38                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                      на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                          Еленче Ташкоска 

 
 

 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 
ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈП ЗА ПУП 

ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОД 
ОД 01.04.2020 ГОДИНА ДО 30.06.2020 ГОДИНА 
 
1.Одлуката за давање согласност на 
тримесечниот извештај за финансиското 
работење на ЈП за ПУП Прилеп за период од 
01.04.2020 година до 30.06.2020 година, се 
објавува во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 
 
 

Број 08 – 2324/38                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                                    на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                                    Илија Јованоски 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 
7 од Законот за јавни претпријатија (“Службен 
весник на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 
49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 
119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 
64/18) и член 26 став 1 точка 32 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на 
Општина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005и 
11/2008), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 22.09.2020 година, 
донесе:  

О Д Л У К А 
за давање согласност на тримесечниот извештај 
за финансиското работење на ЈП за ПУП Прилеп 
за период од 01.04.2020 година до 30.06.2020 

година 
 

член 1 
 Се дава согласност на тримесечниот 
извештај за финансиското работење на ЈП за 
ПУП Прилеп за период од 01.04.2020 година до 
30.06.2020 година.  
 

член 2 
Одлуката да се достави до ЈП за ПУП 

Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 

 
член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
    Број  09-2322/39                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                      на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                          Еленче Ташкоска 

 
 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
КОФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТНО 

АНГАЖИРАЊЕ ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТОТ 
‘‘КРЕИРАЊЕ МОЖНОСТИ ЗА РАБОТА ЗА СИТЕ-

IV‘‘ 
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1.Одлуката за кофинансирање на Програма за 
работно ангажирање во рамките на проектот 
‘‘Креирање можности за работа за сите-IV‘‘, се 
објавува во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 
 
Број 08 – 2324/39                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                                    на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                                    Илија Јованоски 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 

од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Р.М.” бр.5/02), и член 26 став 1 точка 
33 од Статутот на Општина Прилеп („Службен 
гласник на Општина Прилеп” бр6/2003 и 4/2005 
и 11/2008 година), Советот на Општина Прилеп  
на 47 седницата одржана на 22.09.2020  година, 
донесе: 
 

О Д Л У К А 
за кофинансирање на Програма за работно 

ангажирање во рамките на проектот 
‘‘Креирање можности за работа за сите-IV‘‘ 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се дава согласност Општина 
Прилеп да учествува со кофинансирање на 
Програма за работно ангажирање во рамките 
на проектот ‘‘Креирање можности за работа за 
сите-IV‘‘ во максимален износ од 88.200,00 
денари. 
 

Член 2 
                 Општина Прилеп за реализација на 
проектот ќе  кофинансира финансиски средства 
во максимален износ до 88.200,00 денари, а 
средствата се обезбедени во Буџетот на 
општината за 2020 година.  
 

Член 3 
Програма за работно ангажирање во рамките 
на проектот ‘‘Креирање можности за работа за 
сите-IV‘‘ преку работниот клуб на Агенцијата за 
вработување- Центар за вработување Прилеп се 
поднесува до Агенцијата за вработување на 
Република Северна Македонија за ангажирање  
на невработени лица со ниски квалификации во 
проекти од инфраструктурен карактер и 
заштита на животна средина за 2020 година. 
 

Член 4 
 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 
 

Број  09-2322/40                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                      на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                          Еленче Ташкоска 

 
 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИЗМЕНА И 
ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИЗБОР НА 

КОМИСИЈА ЗА МАНДАТНИ ПРАШАЊА, ИЗБОРИ 
И ИМЕНУВАЊА 

  
1.Решението за измена и дополнување на 
решението за избор на Комисија за мандатни 
прашања, избори и именувања, се објавува во 
“Службен гласник на Општина Прилеп”. 
 
Број 08 – 2324/40                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                                    на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                                 Илија Јованоски 
 

Врз основа на член   32 став 2 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" 5/2002)  и член 44 став 1 Статутот 
на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" 6/2003, 4/2005 и 11/2008),   
Советот на Општина Прилеп на седницата 
одржана на 22.09.2020  година, донесе: 
 

Р   Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за измена и дополнување на решението за 
избор на Комисија за мандатни прашања, 

избори и именувања 
 

                 1. Со ова Решение се врши измена и 
дополнување на Решението за избор на  Комисија 
за мандатни прашања, избори и именувања број 
07-1955/6  од 30.10.2017 така што на местото од 
Петар Ристески се именува Никола Габроски. 

 
             2. Решението да се достави до 
именованиот, архивата и Градоначалникот на 
Општина Прилеп. 

 
              3. Ова Решение влегува во сила со денот 
на објавувањето  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 

 
 
   Број  09-2322/41                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                      на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                          Еленче Ташкоска 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИЗМЕНА И 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ОПШТЕСТВЕНИ 

ДЕЈНОСТИ И ПРАВАТА НА ДЕЦАТА 
 
1.Решението за измена и дополнување на 
решението за формирање Комисија за 
општествени дејности и правата на децата, се 
објавува во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 
 
Број 08 – 2324/41                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                                    на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                                    Илија Јованоски 
 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" 5/2002) и член 26 точка 39 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005и 11/2008) 
Советот на Општина Прилеп на седницата 
одржана на 22.09.2020 година, донесе: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за измена и дополнување на решението за 

формирање Комисија за општествени дејности 
и правата на децата 

 
           1.Со ова Решение се врши измена и 
дополнување на Решенито за формирање на  
Комисијата за општествени дејности и правата 
на децата, така што на местото на Еленче 
Ташкоска се именува Ивона Кузмановиќ. 
 
          2. Мандатот на постојаните комисии трае 
колку и мандатот на членовите на Советот. 
 
          3.Решението да се достави до 
именуваните, архивата и Градоначалникот на 
Општина Прилеп. 

 
         4. Ова Решение влегува во сила со денот на 
објавувањето во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
        

   Број  09-2322/42                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                      на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                          Еленче Ташкоска 

 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА 

УРБАНИЗАМ, КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ И 
ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 

 
1.Решението за измена и дополнување на 
решението за формирање Комисија за 
урбанизам, комунални дејности и заштита на 
животната средина, се објавува во “Службен 
гласник на Општина Прилеп”. 
 
Број 08 – 2324/42                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                                    на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                                    Илија Јованоски 

 
Врз основа на член 32 став 2 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" 5/2002) и член 26 точка 39 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005и 11/2008) Советот 
на Општина Прилеп на седницата одржана на 
22.09.2020 година, донесе: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
За измена и дополнување на решението за 

формирање Комисија за урбанизам, 
комунални дејности и  

заштита на животната средина 
 
        1. Со ова Решение се врши измена и 
дополнување на Решението за формирање на  
Комисија за урбанизам, комунални дејности и 
заштита на животната средина број 35-2056/5 од 
10.11.2017 година  така што на местото од 
членовите Еленче Ташкоска и Петар Ристески се 
именуваат Тони Камчески и Ирена Стерјовска 
Локвенец.  
 
          2. Мандатот на постојаните комисии трае 
колку и мандатот на членовите на Советот. 
 
          3.Решението да се достави до 
именуваните, архивата и Градоначалникот на 
Општина Прилеп. 
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   4. Ова Решение влегува во сила со денот на 
објавувањето во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 

 
 Број  09-2322/43                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                      на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                          Еленче Ташкоска 

 
          

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА И 

ДОПОЛНУВАНЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ФОРМИРАЊЕ НА ЛОКАЛЕН СОВЕТ ЗА  

ПРЕВЕНЦИЈА 
 

1.Одлуката за измена и дополнуванње на 
Одлуката за формирање на Локален Совет за  
превенција, се објавува во “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 
 
Број 08 – 2324/43                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                                    на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                                    Илија Јованоски 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од 

Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/2002), а во врска со 
Стратегијата за развој на полиција 2016 – 2020,  
членот 11 од Законот за полиција, член 18 од 
Кодексот на полициска етика, Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
22.09.2020 година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

за измена и дополнуванње на Одлуката за 
формирање на Локален Совет за  превенција 

 
Член 1 

Со оваа Одлука врши измена и 
дополнување на Одлуката за формирање на 
Локален Совет за превенција број 09-2397/12 
од 08.07.2019 година така што  во став 1 алинеа 
2 наместо Миле Талевски се именува Еленче 
Ташкоска за член.  

Во другите делови одлуката останува 
непорменета. 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Прилеп”. 
 

   Број  09-2322/44                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                      на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                          Еленче Ташкоска 

 
 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА И 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ФОРМИРАЊЕ 
НА ЛОКАЛНA КОМИСИJA ЗА БОРБА ПРОТИВ 

ТРГОВИЈА СО ЛУЃЕ И ИЛЕГАЛНА МИГРАЦИЈА ВО 
ОПШТИНА ПРИЛЕП 

 
 
1.Одлуката за измена и дополнување на 
Одлуката за формирање на Локалнa комисиja за 
борба против трговија со луѓе и илегална 
миграција во Општина Прилеп, се објавува во 
“Службен гласник на Општина Прилеп”. 
 
Број 08 – 2324/44                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                                    на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                                    Илија Јованоски 
 
 Врз основа на Одлуката (Бр. 10-45485/1 
од 25.07.2016 година) донесена од 
Националната Комисија за борба против 
трговија со луѓе и илегална миграција во 
Република Македонија, на седница одржана на 
11.07.2016 година за формирање на локални 
комисии за борба против трговија со луѓе и 
илегална миграција во Република Македонија, 
во насока на реализација и имплементација на 
Национална Страегија за борба против трговија 
со луѓе и илегална миграција 2013-2016 и 
Национален акциски план за борба против 
трговија со луѓе и илегална миграција 2013-
2016, за формирање на локални комисии за 
борба против трговија со луѓе и илегална 
миграција во Република Македонија, Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на -
22.09.2020 година донесе: 
 

О д л у к а 
за измена и дополнување на Одлуката за 

формирање на Локалнa комисиja за борба 
против трговија со луѓе и илегална миграција во 

Општина Прилеп 
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Член 1 
 

 Со оваа Одлука се врши измена на 
Одлуката за формирање на Локалнa комисиja за 
борба против трговија со луѓе и илегална 
миграција во Општина Прилеп број 09-4203/3  
од 13.12.2019 година во точка број еден и така 
наместо  Миле Талевски, се именува Еленче 
Ташкоска, Претседател на Советот, а во другите 
делува останува непроменета. 
 

Член 2 
 

Одлуката да се достави до 
Градоначалникот,именуваните и архивата на 
Општина Прилеп.  
 

Член 3 
 

Оваa Одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Прилеп”. 

 
   Број  09-2322/45                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                      на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                          Еленче Ташкоска 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕН ВО 
НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА 

МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА 
ЈП ЗА ПУП ПРИЛЕП 

 
1.Решението за разрешување и именување на 
член во Надзорниот одбор за контрола на 
материјално-финансиското работење на ЈП за 
ПУП Прилеп, се објавува во “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 
 
 
Број 08 – 2324/45                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                                    на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                                    Илија Јованоски 
 

 
 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/2002), член 26 од Законот за 
јавните претпријатија  (“Сл.весник на РМ” 
бр.38/1996, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 
83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 
138/2014, 25/2015, 61/2015, 39/2016 ), член 26 
став 1 точка 29 од Статутот на Општина Прилеп 
(Службен гласник на Општина Прилеп 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008 ) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
22.09.2020 година, донесе: 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување на член во 

Надзорниот одбор за контрола на материјално-
финансиското работење на ЈП за ПУП Прилеп 

 
1.Со ова Решение се разрешува од член 

во Надзорниот одбор за контрола на 
материјално-финансиското работење на ЈП за 
ПУП Прилеп Дејан Тошески врз основа на  
негова неотповиклива оставка во барање број 
09-1572/1 од 26.06.2020 година. 

 
2.За нов член се изменува Наташа 

Стеваноска Матракоска дипломиран правник. 
 
3. Мандатот на новоизвраниот член ќе 

трае до мандатот на именуваниот трае до 
истекот на мандатот на именуваните членови 
согласно решение бр. 35–2484/8 од 14.12.2017 
година. 
 

4. Решението да се достави до 
именуваните, до ЈП за ПУП Прилеп, архивата и 
Градоначалникот на Општина Прилеп. 
 

5. Ова Решение влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Прилеп”. 

 
  Број  09-2322/46                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                      на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                          Еленче Ташкоска 

 
 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕН ВО 
НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА 

МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА 
ЈКП „КОМУНАЛЕЦ“-ПРИЛЕП 

 
1.Решението за разрешување и именување на 
член во Надзорниот одбор за контрола на 
материјално-финансиското работење на ЈКП 
„Комуналец“-Прилеп, се објавува во “Службен 
гласник на Општина Прилеп”. 

 
   Број 08 – 2324/46                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                                        на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                                    Илија Јованоски 

  
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/2002), член 26 од Законот за 
јавните претпријатија  (“Сл.весник на РМ” 
бр.38/1996, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 
83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 
138/2014, 25/2015, 61/2015, 39/2016 ), член 26 
став 1 точка 29 од Статутот на Општина Прилеп 
(Службен гласник на Општина Прилеп 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008 ) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
22.09.2020 година, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување на член во 

Надзорниот одбор за контрола на материјално-
финансиското работење на ЈКП „Комуналец“-

Прилеп 
 
1.Со ова Решение се разрешува од член во 
Надзорниот одбор за контрола на материјално-
финансиското работење на ЈКП Комуналец-
Прилеп Александар Чапкуноски врз основа на  
негова неотповиклива оставка во барање број 
09-1976/1 од 19.08.2020 година. 
 

2.За нов член се изменува Владимир 
Ристески дипломиран м-р по кривично право . 

 
            3. Мандатот на новоизвраниот член ќе 
трае до мандатот на именуваниот трае до 
истекот на мандатот на именуваните членови 
согласно решение бр. 35 – 2484/12                    од 
14.12.2017 година. 
 
           4. Решението да се достави до 
именуваните, до ЈКП Комуналец -Прилеп, 
архивата и Градоначалникот на Општина 
Прилеп. 
 

          5. Ова Решение влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Прилеп”. 
 
   Број  09-2322/47                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                      на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                          Еленче Ташкоска 
 
 

 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНOВИ 
ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈКП „КОМУНАЛЕЦ“-
ПРИЛЕП 
 
1.Решение за разрешување и именување на 
членoви во Управниот одбор на ЈКП 
„Комуналец“-Прилеп, се објавува во “Службен 
гласник на Општина Прилеп”. 
 
  Број 08 – 2324/47                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                                        на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                                    Илија Јованоски 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од 

Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/2002), член 17 од Законот за 
јавните претпријатија  (“Сл.весник на РМ” 
бр.38/1996, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 
83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 
138/2014, 25/2015, 61/2015, 39/2016 ), член 26 
став 1 точка 29 од Статутот на Општина Прилеп 
(Службен гласник на Општина Прилеп 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008 ) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
22.09.2020 година, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување на член во 
Управниот одбор на ЈКП „Комуналец“-Прилеп 

 
            1.Со ова Решение се разрешуваат Игор 
Јорданоски од член во Управниот одбор на ЈКП 
„Комуналец“-Прилеп врз основ на негова 
неотповиклива оставка бр.09-2074/1 од 
27.08.2020 година и Александар Ѓорѓиоски врз 
основ на барање бр.09-2255/1 од 15.09.2020 
година. 
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            2.За членови во Управниот одбор на ЈКП 
„Комуналец“-Прилеп се именуваат Викторија 
Николоска дипломиран економист и Анета 
Коруноска дипломиран економист, мандатот на 
именуваните трае до истекот на мандатот на 
именуваните членови на УО на ЈКП 
„Комуналец“-Прилеп, согласно решение 35 – 
2484/11  од 14.12.2017  година. 
 
            3.Решението да се достави до 
разрешените и именуваните, ЈКП „Комуналец“-
Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 
 
           4.Ова Решение влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавувањето  во “Службен гласник 
на Општина Прилеп”. 

 
   Број  09-2322/48                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                      на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                          Еленче Ташкоска 

 
 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕН ВО 
УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ 
ЗА ЕНЕРГЕТСКИ ДЕЈНОСТИ “ЕНЕРГО-ПРИЛЕП“ 

ПРИЛЕП 
 

1.Решението за разрешување и именување на 
член во Управниот одбор на Јавно претпријатие 
за енергетски дејности “Енерго-Прилеп“ Прилеп, 
се објавува во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 
 
 Број 08 – 2324/48                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                                        на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                                    Илија Јованоски 

 
  
 Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од 
Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/2002), член 17 од Законот за 
јавните претпријатија  (“Сл.весник на РМ” 
бр.38/1996, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 
83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 
138/2014, 25/2015, 61/2015, 39/2016 ), член 26 
став 1 точка 29 од Статутот на Општина Прилеп 
(Службен гласник на Општина Прилеп 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008 ) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
22.09.2020 година, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување на член во 
Управниот одбор на Јавно претпријатие за 

енергетски дејности “Енерго-Прилеп“ Прилеп 
 
            1.Со ова Решение се разрешува Симона 
Макреска од член во Управниот одбор на Јавно 
претпријатие за енергетски дејности “Енерго-
Прилеп“ Прилеп врз основ на нејзина 
неотповиклива оставка бр.09-1469/1 од 
12.06.2020 година. 
 
            2.За член во Управниот одбор на Јавно 
претпријатие за енергетски дејности “Енерго-
Прилеп“ Прилеп се именува Дарко Николоски 
дипломиран стоматолог и мандатот на 
именуваниот трае до истекот на мандатот на 
именуваните членови на УО на Јавно 
претпријатие за енергетски дејности “Енерго-
Прилеп“ Прилеп согласно решение 09-278/6 од 
25.01.2019  година. 
 
            3.Решението да се достави до 
разрешениот и именуваниот, Јавно претпријатие 
за енергетски дејности “Енерго-Прилеп“ Прилеп, 
Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 
 
           4.Ова Решение влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавувањето  во “Службен гласник 
на Општина Прилеп”. 

 
  Број  09-2322/49                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                      на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                          Еленче Ташкоска 

 
 

 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ 
СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ 
ОБЈЕКТ НА КП БР.1348-КО СЕЛЦЕ, НА БАРАЊЕ 

ОД БЛАГОЈА НЕДЕЛКОСКИ 
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1.Одлуката за утврдување исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопување 
на бесправниот објект на КП бр.1348-КО Селце, 
на барање од Благоја Неделкоски, се објавува 
во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 
 
Број 08 – 2324/49                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                                        на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                                    Илија Јованоски 

 
 

 Врз основа на член 10 став 4, член 11 
став 1, член 13 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и 
член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) и 
член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина 
Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
22.09.2020 година, донесе:  
 

О Д Л У К А 
за утврдување исполнети услови за донесување 
на урбанистичко планска документација со која 
ќе се изврши проширување на планскиот опфат 

и вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.1348-КО Селце, на барање од Благоја 

Неделкоски. 
 
 

член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и вклопување 

на бесправниот објект на КП бр.1348-КО Селце. 

 

член 2 
  Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
  Број  09-2322/50                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                      на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                          Еленче Ташкоска 

 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ 
СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ 
ОБЈЕКТ НА КП БР.353-КО ВОЛКОВО, НА БАРАЊЕ 

ОД БЛАГОЈА СТОЈАНОСКИ 
 
1.Одлука за утврдување исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопување 
на бесправниот објект на КП бр.353-КО Волково, 
на барање од Благоја Стојаноски, се објавува во 
“Службен гласник на Општина Прилеп”. 
 

 
 Број 08 – 2324/50                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                                        на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                                    Илија Јованоски 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 
став 1, член 13 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и 
член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) и 
член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина 
Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
22.09.2020 година, донесе:  
 
 

О Д Л У К А 
за утврдување исполнети услови за донесување 
на урбанистичко планска документација со која 
ќе се изврши проширување на планскиот опфат 

и вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.353-КО Волково, на барање од Благоја 

Стојаноски 
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член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и вклопување 

на бесправниот објект на КП бр.353-КО Волково. 

член 2 
  Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
  Број  09-2322/51                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                      на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                          Еленче Ташкоска 

 
         

 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП 
БР.726-КО КАДИНО СЕЛО, НА БАРАЊЕ ОД ГОЦЕ 

МИТРЕСКИ 
 
1.Одлуката за утврдување исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопување 
на бесправниот објект на КП бр.726-КО Кадино 
Село, на барање од Гоце Митрески, се објавува 
во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 
 
 
Број 08 – 2324/51                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                                        на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                                    Илија Јованоски 

 
 Врз основа на член 10 став 4, член 11 
став 1, член 13 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и 
член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) и 
член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
22.09.2020 година, донесе:  
 

О Д Л У К А 
за утврдување исполнети услови за донесување 
на урбанистичко планска документација со која 
ќе се изврши проширување на планскиот опфат 

и вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.726-КО Кадино Село, на барање од Гоце 

Митрески 
 

член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и вклопување 

на бесправниот објект на КП бр.726-КО Кадино 

Село. 

член 2 
  Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 

 
  Број  09-2322/52                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                      на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                          Еленче Ташкоска 
 
 

 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП 
БР.501-КО ВАРОШ, НА БАРАЊЕ ОД ЗЛАТКО 

СИЉАНОСКИ 
 
1.Одлуката за утврдување исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.501-КО Варош, на барање од Златко 
Сиљаноски, се објавува во “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 
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Број 08 – 2324/52                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                                        на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                                    Илија Јованоски 

 
 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 

став 1, член 13 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и 
член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на 
Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Советот на Општина Прилеп на седницата 
одржана на 22.09.2020 година, донесе:  

 
 

О Д Л У К А 
за утврдување исполнети услови за донесување 
на урбанистичко планска документација со која 
ќе се изврши проширување на планскиот опфат 

и вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.501-КО Варош, на барање од Златко 

Сиљаноски 
 

 
член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и 

вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.501-КО Варош. 

 
член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
  
 Број  09-2322/53                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                      на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                          Еленче Ташкоска 
 

 
 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ 
СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ 
ОБЈЕКТ НА КП БР.1613-КО ТОПЛИЦА, НА 

БАРАЊЕ ОД 
АЛЕКСАНДРА ДАНАИЛОВА 

 
1.Одлуката за утврдување исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопување 
на бесправниот објект на КП бр.1613-КО 
Топлица, на барање од Александра Данаилова, 
се објавува во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 

 
 Број 08 – 2324/53                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                                        на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                                       Илија Јованоски 

 

 
 Врз основа на член 10 став 4, член 11 
став 1, член 13 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и 
член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) и 
член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина 
Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
22.09.2020 година, донесе:  
 

О Д Л У К А 
за утврдување исполнети услови за донесување 
на урбанистичко планска документација со која 
ќе се изврши проширување на планскиот опфат 

и вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.1613-КО Топлица, на барање од Александра 

Данаилова 
 

член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и 

вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.1613-КО Топлица. 
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член 2 
  Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
   Број  09-2322/54                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                      на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                          Еленче Ташкоска 
 

 
 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП 
БР.532 КО ЛЕНИШТА, НА БАРАЊЕ ОД ГОЦЕ 

ГИЧЕСКИ 
 
1.Одлуката за утврдување исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправниот објект на КП бр.532 
КО Леништа, на барање од Гоце Гически, се 
објавува во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 
 
Број 08 – 2324/54                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                                        на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                                       Илија Јованоски 

 
 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 

став 1, член 13 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и 
член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на 
Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Советот на Општина Прилеп на седницата 
одржана на 22.09.2020 година, донесе:  
 

О Д Л У К А 
за утврдување исполнети услови за донесување 
на урбанистичко планска документација со која 
ќе се изврши проширување на планскиот опфат 

и вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.532 КО Леништа, на барање од Гоце Гически 
 

 
член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.532 

КО Леништа. 

член 2 
  Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
   Број  09-2322/55                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                      на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                          Еленче Ташкоска 

 
 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП 
БР.3006 КО РАКЛЕ, НА БАРАЊЕ ОД ЗОРАН 

ТАЛЕВСКИ 
 

1.Одлуката за утврдување исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.3006 КО Ракле, на барање од Зоран 
Талевски, се објавува во “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 
 
Број 08 – 2324/55                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                                        на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                                       Илија Јованоски 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 
став 1, член 13 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и 
член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на 
Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Советот на Општина Прилеп на седницата 
одржана на 22.09.2020 година, донесе:  

 
О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување 
на урбанистичко планска документација со која 
ќе се изврши проширување на планскиот опфат 

и вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.3006 КО Ракле, на барање од Зоран Талевски 
 

член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и 

вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.3006 КО Ракле. 

член 2 
  Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
Број  09-2322/56                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                      на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                          Еленче Ташкоска 

 
 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП 
БР.3210/1 КО ОРЕОВЕЦ, НА БАРАЊЕ ОД КИРЕ 

ПЕЈОСКИ 

1.Одлуката за утврдување исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.3210/1 КО Ореовец, на барање од Кире 
Пејоски, се објавува во “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 
 
 Број 08 – 2324/56                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                                        на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                                       Илија Јованоски 

 

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 

став 1, член 13 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и 
член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на 
Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Советот на Општина Прилеп на седницата 
одржана на 22.09.2020 година, донесе:  

 
О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување 
на урбанистичко планска документација со која 
ќе се изврши проширување на планскиот опфат 

и вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.3210/1 КО Ореовец, на барање од Кире 

Пејоски 
 

член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и 

вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.3210/1 КО Ореовец. 

член 2 
  Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
 
 Број  09-2322/57                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                      на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                          Еленче Ташкоска 
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 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП 
БР.5/1 КО ЛЕНИШТЕ, НА БАРАЊЕ ОД ЛИЛА 

ЈОРДАНОСКА 
 

1.Одлуката за утврдување исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправниот објект на КП бр.5/1 
КО Лениште, на барање од Лила Јорданоска, се 
објавува во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 
 
Број 08 – 2324/57                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                                        на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                                       Илија Јованоски 

 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 
став 1, член 13 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и 
член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на 
Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Советот на Општина Прилеп на седницата 
одржана на 22.09.2020 година, донесе:  

 
О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување 
на урбанистичко планска документација со која 
ќе се изврши проширување на планскиот опфат 

и вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.5/1 КО Лениште, на барање од Лила 

Јорданоска 
 

 

член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.5/1 

КО Лениште. 

член 2 
  Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
   Број  09-2322/58                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                      на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                          Еленче Ташкоска 

 
 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП 
БР.1062/7 КО ПЛЕТВАР, НА БАРАЊЕ ОД ЉУБЕН 

КОНЕСКИ 
 

1.Одлуката за утврдување исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.1062/7 КО Плетвар, на барање од Љубен 
Конески, се објавува во “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 
 
Број 08 – 2324/58                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                                        на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                                       Илија Јованоски 

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 

став 1, член 13 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и 
член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната 
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самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на 
Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Советот на Општина Прилеп на седницата 
одржана на 22.09.2020 година, донесе:  

 
О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување 
на урбанистичко планска документација со која 
ќе се изврши проширување на планскиот опфат 

и вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.1062/7 КО Плетвар, на барање од Љубен 

Конески 
 

член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и 

вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.1062/7 КО Плетвар. 

член 2 
  Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
   Број  09-2322/59                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                      на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                          Еленче Ташкоска 

 
 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП 
БР.360 КО БЕРОВЦИ, НА БАРАЊЕ ОД ПЕТАР 

МИРЧЕСКИ 
 
1.Одлуката за утврдување исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправниот објект на КП бр.360 
КО Беровци, на барање од Петар Мирчески, се 
објавува во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 

 Број 08 – 2324/59                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                                        на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                                       Илија Јованоски 

 
  
 Врз основа на член 10 став 4, член 11 
став 1, член 13 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и 
член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) и 
член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина 
Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
22.09.2020 година, донесе:  
 

 
О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување 
на урбанистичко планска документација со која 
ќе се изврши проширување на планскиот опфат 

и вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.360 КО Беровци, на барање од Петар 

Мирчески 
 
 

член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и вклопување 

на бесправниот објект на КП бр.360 КО Беровци. 

 
член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
 
   Број  09-2322/60                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                      на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                          Еленче Ташкоска 

 
 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП 
БР.1338/1-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД СЕЈХАН 

АЛИОСКИ 
 
1.Одлуката за утврдување исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопување 
на бесправниот објект на КП бр.1338/1-КО 
Прилеп, на барање од Сејхан Алиоски, се 
објавува во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 
 
Број 08 – 2324/60                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                                        на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                                       Илија Јованоски 

 
  
 Врз основа на член 10 став 4, член 11 
став 1, член 13 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и 
член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) и 
член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина 
Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
22.09.2020 година, донесе:  

 
О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување 
на урбанистичко планска документација со која 
ќе се изврши проширување на планскиот опфат 

и вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.1338/1-КО Прилеп, на барање од Сејхан 

Алиоски 
 

член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и 

вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.1338/1-КО Прилеп. 

 

член 2 
  Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
   Број  09-2322/61                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                      на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                          Еленче Ташкоска 

 

 
 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП 
БР.204 КО СЕЛЦЕ, НА БАРАЊЕ ОД СНЕЖА 

МАРКОСКА    
  

1.Одлуката за утврдување исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправниот објект на КП бр.204 
КО Селце, на барање од Снежа Маркоска, се 
објавува во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 

 
 Број 08 – 2324/61                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                                        на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                                       Илија Јованоски 

 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 
став 1, член 13 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и 
член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на 
Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Советот на Општина Прилеп на седницата 
одржана на 22.09.2020 година, донесе:  
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О Д Л У К А 
за утврдување исполнети услови за донесување 
на урбанистичко планска документација со која 
ќе се изврши проширување на планскиот опфат 

и вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.204 КО Селце, на барање од Снежа Маркоска 
 

член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.204 

КО Селце. 

член 2 
  Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
   Број  09-2322/62                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                      на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                          Еленче Ташкоска 

 

 
                  Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИTE ОБЈЕКТИ НА 
КП БР.2863 КО ПРИЛЕП И КП БР.2864 КО 
ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД ТАНАС КОСТОВ 

 
 
1.Одлуката за утврдување исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти на КП 
бр.2863 КО Прилеп и КП бр.2864 КО Прилеп, на 
барање од Танас Костов, се објавува во 
“Службен гласник на Општина Прилеп”. 
 

 
 Број 08 – 2324/62                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                                        на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                                       Илија Јованоски 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 
став 1, член 13 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и 
член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) и 
член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина 
Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
22.09.2020 година, донесе:  

 
 

О Д Л У К А 
за утврдување исполнети услови за донесување 
на урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти на КП 

бр.2863 КО Прилеп и КП бр.2864 КО Прилеп, на 
барање од Танас Костов 

 
 

член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и вклопување 

на бесправните објекти на КП бр.2863 КО Прилеп 

и КП бр.2864 КО Прилеп. 

 

член 2 
  Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
 
 
   Број  09-2322/63                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                      на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                          Еленче Ташкоска 
 

  
 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ИЗМЕНА И 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 
ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 
КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 
ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.359-КО 

ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД ПЕТРЕСКИ БЕНИ 
 
 

1.Одлуката измена и дополнување на Одлуката 
за утврдување исполнети услови за донесување 
на урбанистичко планска документација со која 
ќе се изврши проширување на планскиот опфат  
и вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.359-КО Прилеп, на барање од Петрески Бени, 
се објавува во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 

 
Број 08 – 2324/63                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.09.2020 година                                        на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                                       Илија Јованоски 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 

став 1, член 13 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и 
член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) и 
член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина 
Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
22.09.2020 година, донесе:  

 

О Д Л У К А 
измена и дополнување на Одлуката за 

утврдување исполнети услови за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе 
се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.359-
КО Прилеп, на барање од Петрески Бени 

 
 

член 1 
             Во Одлуката за утврдување исполнети 
услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправниот објект на КП бр.359 
-КО Прилеп, на барање од Петрески Бени, 
бр.09-3151/22 од 30.08.2018 година се врши 
измена и дополнување така што после КП 359 
се додова /2 , а во другите делови одлуката 
останува непроменета. 
 

член 2 
  Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 

     

   Број  09-2322/64                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 22.09.2020 година                      на Совет на Општина Прилеп       
       П р и л е п                                          Еленче Ташкоска
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